
 
  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL  UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO  MIŠRIUOJU BŪDU 

 
2022 m. spalio 17 d. Nr.V1-116 (1.3) 

Vilnius 
 
 
 

Vadovaudamasis Pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programų ir išlyginamųjų 

klasių 2021-2022 ir 2022-2023  mokslo metų ugdymo plano, patvirtinto Vilniaus lietuvių namų 

direktoriaus  2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-101 (1.3), 92 punktu: 

1. N u r o d a u  2022 m. spalio 24–28 d. ugdymo procesą organizuoti mišriuoju būdu: 

1.1.1–4 ir išlyginamosios b ir c klasėms dirbti gimnazijoje kontaktiniu būdu; 

1.2. 5–8, išlyginamosios a ir I–IV gimnazijos klasėms – nuotoliniu būdu; 

1.3. mokiniams, neturintiems sąlygų mokytis nuotoliniu būdu namuose, sudaryti 

sąlygas mokytis gimnazijoje 206 kab. nuo 8.00 val. iki 16.05 val.; 

1.4. neformalaus ugdymo būreliai:  

1.4.1. 1–4 ir išlyginamųjų b ir c klasių mokiniams – kontaktiniu būdu; 

1.4.2. 5–8, išlyginamosios a  ir I-IV gimnazijos klasės – nuotoliniu būdu; 

1.5. Namų darbų klubas, 5–8 klasių mokiniams – nuotoliniu būdu; 

1.6. 1–4 klasių popietinės veiklos grupės – kontaktiniu būdu. 

2. T v i r t i n u  pridedamus: 

2.1. 5–8 ir I–IV gimnazijos klasių nuotolinio mokymosi tvarkaraščius; 

2.2. Vilniaus lietuvių namų darbuotojų, 2022 m. spalio 24–28 d. dirbančių su 

mokiniais, besimokinančiais nuotoliniu būdu gimnazijoje, budėjimo grafiką.  

 2. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Vilmai 

Balčiūnienei.  

 

 

 

Direktorius  Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 
 
Vilma Balčiūnienė 
2022-10-17



Patvirtinta 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2022 m. spalio 17 d. įsakymu Nr. V1-116 (1.3) 

 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ DARBUOTOJŲ, 2022 M. SPALIO 24–28 D. DIRBANČIŲ SU 
MOKINIAIS, BESIMOKINANČIAIS NUOTOLINIU BŪDU GIMNAZIJOJE, BUDĖJIMO GRAFIKAS 
 
 

Savaitės dienos  Laikas, val.  Budinčio darbuotojo vardas 
ir pavardė 

Pirmadienis  8.00–12.00  Lina Bajarūnienė 

12.00–16.05  Rasa Perednienė 

Antradienis  8.00–12.00  Violeta Bartkienė 

12.00–16.05  Gediminas Bikeras  

Trečiadienis  8.00–12.00  Agnė Šaukeckienė 

12.00–16.05  Vaida Andrašiūnaitė 

Ketvirtadienis  8.00–12.00  Greta Botyriūtė-Skiotienė 

12.00–16.05  Aušra Dambrauskienė 

Penktadienis  8.00–12.00  Natalija Dapkienė 

12.00–16.05  Vitalija Daukšienė 

 

 


